



## Højbyvej 50 ApS

Færgevej 34  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 25121007

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Carsten Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Højbyvej 50 ApS

Færgevej 34

5700 Svendborg

CVR-nr.: 25121007

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 70135606

Telefax: 70235606

## Direktion

Carsten Rasmussen, adm. dir.

Kenneth Dreymann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet forventer for de kommende år at forbedre resultatet via indtjening fra udlejning fra selskabets ejendom.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>171.531</b>	<b>(122.057)</b>
Af- og nedskrivninger		(123.572)	(125.729)
<b>Driftsresultat</b>		<b>47.959</b>	<b>(247.786)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(30.426)	(22.061)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.533</b>	<b>(269.847)</b>
Skat af årets resultat	2	(3.857)	58.445
<b>Årets resultat</b>		<b>13.676</b>	<b>(211.402)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.676	(211.402)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.676</b>	<b>(211.402)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.895.398	3.018.970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.895.398</b>	<b>3.018.970</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.895.398</b>	<b>3.018.970</b>
Udskudt skat		316.549	320.406
Andre tilgodehavender		0	80.042
<b>Tilgodehavender</b>		<b>316.549</b>	<b>400.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>316.549</b>	<b>400.448</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.211.947</b>	<b>3.419.418</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.231.579	1.217.903
<b>Egenkapital</b>		<b>1.356.579</b>	<b>1.342.903</b>
Bankgæld		171.414	394.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.448
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.650.479	1.644.060
Anden gæld		33.475	26.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.855.368</b>	<b>2.076.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.855.368</b>	<b>2.076.515</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.211.947</b>	<b>3.419.418</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.217.903	1.342.903
Årets resultat	0	13.676	13.676
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.231.579</b>	<b>1.356.579</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.420	16.373
Renteomkostninger i øvrigt	14.006	5.688
	<b>30.426</b>	<b>22.061</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	3.857	(58.445)
	<b>3.857</b>	<b>(58.445)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.603.736	254.171
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.603.736</b>	<b>254.171</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.584.766)	(254.171)
Årets afskrivninger	(123.572)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.708.338)</b>	<b>(254.171)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.895.398</b>	<b>0</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CRKD Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.340 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.895 t.kr.
